

## درخواست دکتر یزدی از وزیر کشور مبنی بر رسیدگی به

### جریان مراجعه مأموران مشکوک به محل کار ایشان

حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای موسوی لاری دام ظلّه العالی

وزیر محترم کشور

با سلام و با آرزوی توفیق جلب رضای حق و خدمت به خلق

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند، حدود چند هفته قبل دو نفر به عنوان مأمور وزارت اطلاعات، با ارائه کارت شناسایی، به دفتر و محل کار رئیس هیأت مدیره شرکت سهامی ایران داروک مراجعه می‌کنند و درباره نوع همکاری و مسئولیت اینجانب در شرکت، روزها و ساعات کاری، حقوق ماهیانه و غیره تحقیقاتی به عمل می‌آورند. متعاقباً چند روز بعد، گروه دیگری مراجعه می‌کنند، اما بدون ارائه کارت شناسائی و اصرار بر کسب همان نوع اطلاعات اما با جزئیات بیشتر. اخیراً (چهارشنبه ۷۷/۱۲/۵ ساعت ۷ صبح) دو نفر دیگری، باز هم بدون ارائه کارت شناسایی به همان محل و شخص مراجعه می‌کنند و با اصرار و تهدید می‌خواسته‌اند بدانند اینجانب چه روزها و چه ساعاتی در کارخانه ایران داروک کار می‌کنم. این بار لحن سخن بی‌ادبانه و تهدیدآمیز همراه با خشونت بوده است. این دو نفر بعد از یأس از دریافت اطلاعات مورد نظر، با عصبانیت بر موتور خود سوار و از محل دور می‌شوند.

با این مقدمه لازم می‌داند توجه جنابعالی را به نکات زیر جلب نماید:

۱- آیا آنها که به نام مأمور وزارت اطلاعات مراجعه کرده‌اند، مأموریت رسمی داشته‌اند یا خودسرانه عمل کرده‌اند؟ چه مقامی در وزارت اطلاعات به آنها چنین مأموریتی داده است؟ قصد و غرض از این مراجعه و کسب اطلاعات چه بوده است؟ بایستی روشن گردد که آیا اوراق شناسایی ارائه شده واقعی بوده است یا از همان نوع اسناد جعلی است که باند جنایتکار کشف شده اخیر برای انجام جنایات خود بکار می‌برده است؟

اینجانب مدت ده سال است که به عنوان مشاور علمی و تحقیقاتی با کارخانه داروسازی ایران داروک همکاری می‌نمایم. مقامات وزارت اطلاعات به طور قطع از این نوع فعالیت‌های علمی و صنعتی من خیر دارند و نیازی به چنین مراجعه ندارند. این که وزارت اطلاعات به موجب کدام قانون دست به چنین حرکتی می‌زند (اگر زده باشد) بحث جداگانه‌ای است، اما مراجعه افراد زیر پوشش نام وزارت اطلاعات و تلاش برای کسب اطلاع از نوع همکاری اینجانب با یک نهاد صنعتی بخش خصوصی وجهه قانونی ندارد و باید رسیدگی شود.

۲- مراجعه گروه‌های مشکوک اخیر به محل و شخص یاد شده در بالا، آن هم چند روز بعد از مراجعه افرادی با نام مأمورین رسمی وزارت اطلاعات بسیار مشکوک به نظر می‌رسد؟ اگر گروه اول واقعاً از

طرف وزارت اطلاعات بوده‌اند، و پاسخ سئوالات خود را دریافت کرده‌اند چه لزومی به مراجعه گروه‌های بعدی بوده است؟ گروه‌های متفرقه از چه طریقی آدرس این محل و نام شخص مورد مراجعه و مسئولیت او را در شرکت به دست آورده‌اند؟

گروه اول که با عنوان مأموران رسمی وزارت اطلاعات مراجعه کرده بودند، اطلاعاتی داشتند که قاعداً فقط یک نهاد امنیتی می‌تواند از آنها با خبر باشد. آیا همین گروه، اطلاعات خود را در اختیار گروه‌های متفرقه بعدی قرار نداده‌اند؟ و آیا آنها که خود را مأمورین رسمی وزارت اطلاعات معرفی کردند با این گروه‌های متفرقه ارتباط دارند و با هم هماهنگ عمل می‌کنند؟ اینها سئوالاتی است که پیگیری آنها و روشن شدن آنها قطعاً بر عهده وزارت کشور است و امکان آن را نیز داراست.

۳- از آنجا که حفظ امنیت شهروندان بر حسب قانون، بر عهده وزارت کشور می‌باشد، ضمن ارسال این گزارش اولاً از جنابعالی درخواست می‌شود دستور فرمایید این حرکات مشکوک در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار گیرد. افراد هر سه گروه شناسایی شوند. همچنین معین گردد که آیا مراجعه گروه اول با پوشش مأمورین وزارت اطلاعات واقعی بوده است یا جعلی و خودسرانه؟ و در هر حال با استفاده از امکانات وسیعی که در اختیار وزارت کشور می‌باشد این حرکات مشکوک و خودسرانه متوقف گردد.

ثانیاً اینجانب با ارسال این نامه به وزارت کشور، به عنوان مسئول امنیت شهروندان اعلام می‌کنم: در صورت وقوع هر نوع حادثه‌ای علیه جان اینجانب، وزارت اطلاعات و وزارت کشور مسئول می‌باشند. با تشکر از اقدام عاجلی که مبذول خواهید نمود.

**والله خیر حافظا و هو ارحم الراحمین**

**دکتر ابراهیم یزدی**

۷۷/۱۲/۱۲

رونوشت: حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای یونسی وزیر محترم اطلاعات